PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 004/2023
EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO GABARITO

O PREFEITO MUNICIPAL DE JUARA, ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o disposto no Art. 37 da Constituição Federal, legislações municipais em vigor, torna público OS GABARITOS DAS PROVAS OBJETIVAS do Processo Seletivo Simplificado nº. 004/2023 da Secretaria Municipal de Administração, conforme relacionados no ANEXO ÚNICO deste Edital.

Foram anuladas as seguintes questões:

Cargo Assistente Social – Questão 16

Cargo Fisioterapeuta – Questões 12 – 17 -24 - 25

Cargo Tecnico em Radiologia – Questões – 11-12-14-16-17-20

Cargo Motorista de Caminhão – Questão 10

[bookmark: _GoBack]As questões anuladas serão consideradas corretas para todos os candidatos do cargo, em que forem anuladas.

JUARA-MT., 04 de Setembro  de 2023.

Carlos Amadeu Sirena
Prefeito Municipal

[image: BRASÃO]
                   ESTADO DE MATO GROSSO
                           Prefeitura Municipal de Juara

Cargo; Assistente Social

	Numero
	Resposta

	01
	D

	02
	D

	03
	A

	04
	A

	05
	B

	06
	B

	07
	C

	08
	C

	09
	A

	10
	C

	11
	B

	12
	C

	13
	B

	14
	A

	15
	A

	16
	ANULADA

	17
	B

	18
	B

	19
	C

	20
	C

	21
	A

	22
	D

	23
	A

	24
	B

	25
	B

Cargo; Enfermeiro

	Numero
	Resposta

	01
	D

	02
	D

	03
	A

	04
	B

	05
	B

	06
	A

	07
	B

	08
	C

	09
	C

	10
	B

	11
	D

	12
	D

	13
	B

	14
	A

	15
	D

	16
	A

	17
	D

	18
	C

	19
	C

	20
	D

	21
	B

	22
	A

	23
	C

	24
	D

	25
	A

Cargo; Farmaceutico

	Numero
	Resposta

	01
	C

	02
	B

	03
	D

	04
	A

	05
	C

	06
	C

	07
	D

	08
	A

	09
	B

	10
	D

	11
	B

	12
	B

	13
	D

	14
	A

	15
	B

	16
	C

	17
	B

	18
	D

	19
	A

	20
	A

	21
	C

	22
	D

	23
	C

	24
	D

	25
	A

Cargo; Fisioterapeuta

	Numero
	Resposta

	01
	A

	02
	C

	03
	C

	04
	C

	05
	D

	06
	A

	07
	B

	08
	B

	09
	D

	10
	A

	11
	C

	12
	ANULADA

	13
	A

	14
	D

	15
	D

	16
	B

	17
	ANULADA

	18
	B

	19
	D

	20
	B

	21
	B

	22
	C

	23
	D

	24
	ANULADA

	25
	ANULADA

Cargo; Fonoaudiologo

	Numero
	Resposta

	01
	D

	02
	B

	03
	C

	04
	C

	05
	A

	06
	D

	07
	C

	08
	C

	09
	A

	10
	D

	11
	C

	12
	B

	13
	D

	14
	A

	15
	B

	16
	A

	17
	A

	18
	A

	19
	B

	20
	C

	21
	D

	22
	D

	23
	B

	24
	D

	25
	D

Cargo: Motorista Utilitario

	Numero
	Resposta

	01
	D

	02
	D

	03
	C

	04
	C

	05
	C

	06
	B

	07
	A

	08
	C

	09
	C

	10
	A

	11
	C

	12
	B

	13
	A

	14
	B

	15
	B

	16
	B

	17
	C

	18
	A

	19
	D

	20
	D

	21
	C

	22
	C

	23
	B

	24
	C

	25
	B

Cargo: Motorista Caminhão Ônibus e Carreta

	Numero
	Resposta

	01
	C

	02
	A

	03
	B

	04
	D

	05
	D

	06
	B

	07
	D

	08
	C

	09
	A

	10
	ANULADA

	11
	A

	12
	B

	13
	B

	14
	D

	15
	C

	16
	D

	17
	A

	18
	C

	19
	D

	20
	D

	21
	C

	22
	C

	23
	B

	24
	C

	25
	B

Cargo; Odontologo

	Numero
	Resposta

	01
	A

	02
	B

	03
	B

	04
	A

	05
	C

	06
	D

	07
	D

	08
	C

	09
	C

	10
	C

	11
	D

	12
	B

	13
	A

	14
	C

	15
	A

	16
	A

	17
	B

	18
	C

	19
	D

	20
	A

	21
	A

	22
	D

	23
	C

	24
	A

	25
	D

Operador de Moto Niveladora
	Numero
	Resposta

	01
	A

	02
	D

	03
	D

	04
	B

	05
	A

	06
	B

	07
	D

	08
	C

	09
	B

	10
	A

	11
	C

	12
	A

	13
	B

	14
	C

	15
	B

	16
	D

	17
	B

	18
	B

	19
	C

	20
	D

	21
	B

	22
	A

	23
	C

	24
	C

	25
	D

Cargo; Terapeuta Ocupacional

	Numero
	Resposta

	01
	D

	02
	A

	03
	D

	04
	A

	05
	B

	06
	A

	07
	B

	08
	D

	09
	C

	10
	C

	11
	D

	12
	A

	13
	A

	14
	B

	15
	D

	16
	A

	17
	B

	18
	C

	19
	A

	20
	C

	21
	B

	22
	B

	23
	A

	24
	B

	25
	C

Cargo Técnico Enfermagen

	Numero
	Resposta

	01
	A

	02
	B

	03
	D

	04
	D

	05
	C

	06
	B

	07
	C

	08
	C

	09
	A

	10
	D

	11
	B

	12
	C

	13
	B

	14
	D

	15
	C

	16
	A

	17
	C

	18
	C

	19
	B

	20
	D

	21
	A

	22
	B

	23
	C

	24
	B

	25
	D

  Cargo: Técnico Radiologia

	Numero
	Resposta

	01
	A

	02
	D

	03
	B

	04
	B

	05
	C

	06
	D

	07
	C

	08
	B

	09
	A

	10
	C

	11
	ANULADA

	12
	ANULADA

	13
	D

	14
	ANULADA

	15
	C

	16
	ANULADA

	17
	ANULADA

	18
	B

	19
	D

	20
	ANULADA

	21
	D

	22
	D

	23
	B

	24
	D

	25
	A

image1.jpeg